

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia cesty Spojovacia ulica	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Obec Lehota pod Vtáčnikom	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	18.07.2024

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska 20 %	0,00
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava 20 %	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy 20 %	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy 20 %	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné 20 %	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	59 599,39	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	59 599,39
Objednávateľ		24	20,0 % 59 599,39 DPH	11 919,88
Dátum a popis	Pečiatka	25	% DPH	
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	71 519,27
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty Spojovacia ulica

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Lehota pod Vtáčnikom

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 18.07.2024

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	Ulica spojovacia - rekonštrukcia telesa	47 199,16
	Ulica spojovacia - odvodnenie	12 400,23
	<u>Celkom bez DPH</u>	<u>59 599,39</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty Spojovacia ulica
Objekt:
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Obec Lehota pod Vtáčnikom
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 18.07.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	4	5	6	7	8	9

Ulica spojovacia - rekonštrukcia telesa

47 199,16

Práce a dodávky HSV

47 199,16

Zemné práce

32 957,46

1	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t - vjazdy do dvorov a kraj križovatky	m ²	20,000	7,99	159,80
2	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t - preplátovanie	m ²	40,000	3,16	126,40
3	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t preplátovanie	m ²	40,000	4,09	163,60
4	113155420	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m ² , pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m ²	1 018,000	2,80	2 850,40
5	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	110,000	7,26	798,60
6	131201101	Výkop zapožatej jamy v hornine 3, do 100 m ³ - výkop jám na vpusty	m ³	8,000	19,97	159,76
7	151201201	Paženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 4 m	m ²	4,000	11,20	44,80
8	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m ³	40,000	2,82	112,80
9	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	40,000	7,62	304,80
10	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	40,000	2,36	94,40
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	40,000	0,01	0,40
12	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	72,000	4,36	313,92
13	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	4,000	16,58	66,32
14	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m ²	370,000	1,12	414,40
15	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	37,000	4,48	165,76
16	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	4,000	44,80	179,20
17	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	370,000	0,51	188,70
18	181301102	Rozprestretie omrice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 150 mm	m ²	370,000	1,58	584,60
19	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	370,000	0,91	336,70
20	565151211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m ²	1 018,000	14,02	14 272,36
21	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	1 018,000	0,51	519,18
22	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	1 018,000	9,32	9 487,76
23	596911310	Kladenie zámkovej dlažby strojne pre peších hr. 60 mm - dopojenie vjazdov	m ²	20,000	16,45	329,00
24	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	111,40	445,60
25	899432111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením krycieho hrnca	ks	20,000	41,91	838,20

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 241,70

26	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	EUR	1,000	335,99	335,99
27	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	EUR	1,000	335,99	335,99
28	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	EUR	1,000	167,99	167,99
29	457621412	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony nad 1 do 2 kg zálievky na 1 m škáry	m	38,000	1,79	68,02
30	916161111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	380,000	19,33	7 345,40
31	5921954540	Premac obrubník cestný 100x26x15 cm so skosením	ks	340,000	5,49	1 866,60
32	5921954520	Premac obrubník cestný 100x26x15 cm bez skosenia	ks	40,000	6,27	250,80
33	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m ³	40,000	0,01	0,40
34	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	37,000	4,71	174,27
35	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	37,000	5,57	206,09
36	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	100,000	8,76	876,00
37	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	299,762	3,58	1 073,15
38	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	299,762	0,01	3,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty Spojovacia ulica
Objekt:
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Obec Lehota pod Vtáčnikom
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 18.07.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	4	5	6	7	8	9
39	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	299,762	0,90	269,79
40	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	299,762	0,97	290,77
41	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	495,771	0,22	109,07
42	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	495,771	0,22	109,07
43	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	30,000	25,31	759,30

Ulica spojovacia - odvodnenie

12 400,23

Práce a dodávky HSV

12 232,24

Zemné práce

3 806,06

44	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	2,500	9,67	24,18
45	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m ³	m ³	73,000	11,98	874,54
46	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m ³	21,900	0,51	11,17
47	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	70,000	15,46	1 082,20
48	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	70,000	0,01	0,70
49	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	15,000	21,64	324,60
50	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	24,000	14,33	343,92
51	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m ³	25,000	20,29	507,25
52	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	50,000	12,75	637,50

Zvislé a kompletne konštrukcie

826,54

53	380321532.S R1	Kompletne konštr. čistiarňou odpad. vód zo železobetónu tr. C 30/37, hr. 150-300 mm, vr. výstuže a debnenia (výustný objekt)	kpl	1,000	826,54	826,54
----	----------------	--	-----	-------	--------	--------

Vodorovné konštrukcie

635,77

54	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	11,000	36,83	405,13
55	464511122.S	Pohádzka dna alebo svahov akejkoľvek hrúbky z kameňa zahádzkového z terénu, hmotností jednotlivých kameňov do 200 kg	m ³	2,000	115,32	230,64

Komunikácie

73,58

56	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	2,500	29,43	73,58
----	-------------	---	----------------	-------	-------	-------

Rúrové vedenie

5 811,84

57	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	7,000	13,18	92,26
58	871355563.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 10 DN 200	m	133,000	19,79	2 632,07
59	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	7,000	0,01	0,07
60	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	133,000	0,01	1,33
61	895970103r2	D+M Uličného vpustu DN400 s vtokovou mrežou do vozovky D400, vrátane PVC dna DN200(150) s podbetónovaním	ks	3,000	451,48	1 354,44
62	895970103r3	D+M Uličného vpustu prefabrikovaného DN450 s vtokovou mrežou do vozovky D400, vrátane prefabrikovaného dna DN150 s podbetónovaním	ks	1,000	560,47	560,47
63	899623161.S	Obetónovanie potrubia alebo muřiva stôk betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m ³	10,000	117,12	1 171,20

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 051,00

64	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	140,000	5,57	779,80
65	971056020.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - železobetónových - 0,00118t	cm	40,000	6,78	271,20

Presun hmôt HSV

27,45

66	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	124,769	0,22	27,45
----	-------------	--	---	---------	------	-------

Práce a dodávky PSV

167,99

Izolácie proti chemickým vplyvom

167,99

67	715291915.S	Vykonanie údržby izolácií technolog. zariadení utesnením prestupov do priemeru 400 mm tmelom	ks	1,000	167,99	167,99
----	-------------	--	----	-------	--------	--------

Celkom bez DPH

59 599,39